Dag

11/1 2019

7/2

8/2

8/3

5/4

2/5

3/5

14/6

Tid

9:00 —-12.00
9:00-12:00
9:00 — 11:00
11:30-12:30
9:00 — 10.45
11:15-12:00
9:00 - 11.00
9:00 —12:00
9:00 —12.00
9:00-11:00

11.00-12:00

Kursmoment

Introduktion
Presentation av kursen
Sexualmedicin,
anamnesupptagning
Iréne Lainio

EFT-emotionellt fokuserad
parterapi.
Ulrica Ehres

Att arbeta med Par en
sexologisk lek
Jack Lukkerts

EFT Ulrica Ehres

Fostrets utveckling,
kdnsutveckling.
Ulrik Kvist
Fokusgrupp

Kdnsinkongruens
konsdysfori
Cecilia Dhejne

Trauma och sexuella
svarigheter
Iréne Lainio

Sex som
sjalvskadebeteende
Cecilia Fredlund

Att vara pojke/man/ha
penis — Att vara
flicka/kvinna/ha vulva
Suzann Larsdotter
Iréne och Ulrica

Tid

13:00-16:00

13:00-16:00

13:30-16:00

13:00-14:45

15:15-16:00

12:00-13:30

14:00-16:00

13:00 — 16:00

13:00 — 16:00

13:00-16:00

Kursmoment

Sexualmedicin och
anknytningsteori
Iréne Lainio

Sensualitetstraning
Iréne Lainio

Konsultation/handledning

Modernare regler om
assisterad befruktning
Camilla Stenfelt
Fokusgrupp

HBTQ
Kalle Norwald

Man-narhet och ansvar i
ljuset av metoo, Calle
Brunell

Film och fokusgrupp

Konsultation/Handledning

Sammanfattning av
terminen, diskussion och
utvardering



